[image: C:\Users\Ирина\Desktop\Герб для решения.jpg]
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                                 № 10
р.п. Тальменка

	Об утверждении состава постоянной комиссии Тальменского районного Совета народных депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Тальменского район Алтайского края, структуры Тальменского районного Совета народных депутатов

Тальменский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Тальменского районного Совета народных депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике:
Алексеева Н.Л. - депутат, избранный по избирательному округу №19;
Помелова Н.В. - депутат, избранный по избирательному округу №10;
Макаренко С..В. - депутат, избранный по избирательному округу №9;
Бурындина Т.Е. - депутат, избранный по избирательному округу №4
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                   В.Н. Карташев

image1.jpeg